09.183.224/0001-50. 

FONE/FAX: (83) 3231-8994 

END.: Rua Dentista Betina Tenorio Coelho, nº. 69 – Sala 101- José Américo- João 

Pessoa/PB                                                                   CEP: 58.074-111 

Valor Global dos Itens de R$ 116.800,00 (cento e dezesseis mil e oitocentos reais). 

João Pessoa, 13 de julho de 2012. 

Genildo José Lucas de Lucena  

Secretário Adjunto em Exercício